（任意様式）
令和６年　　月　　日

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社　御中
（観光地・観光産業における人材不足対策事業事務局）

補助事業者	所在地
	名　称
	代表者
	施設名
	登録番号

令和５年度ポストコロナを見据えた受入環境整備促進事業補助金
（観光地・観光産業における人材不足対策事業）補助金請求書

令和６年　　月　　日付けKXXXXX（承認番号）をもって交付決定のあった標記補助金について、観光地・観光産業における人材不足対策事業に関する交付規程第１５条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求する。

記
	請求金額（○○）
	●●●円（○○）

内訳
	月　日
	件名
	単価
	数量
	金額
	消費税率

《10% 　課税対象額：		消費税額：　		》
《8%　　課税対象額：		消費税額：　		》
《　非課税額　　　 ：				　	》

	1. 口座名義（漢字）

	2. 口座名義（カナ）

	3. 振込先金融機関
及び支店名

	4. 預金種別

	5. 口座番号

（注）振込先口座は、交付申請時に特設Webサイトのマイページに入力した口座を記入すること。

以上